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9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Octubre 2022
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Química Inorgánica-II

TFG TFG TFG

17 18 19 20

Química Industrial Química de Fármacos Química Ambiental

Química Analítica-III Química Biolóxica Química Física-III         

21

Luns Martes Mércores Xoves Venres

30

Luns Martes Mércores Xoves Venres

26 27 28 29

22 23

TERCEIRO
CUARTO

Luns 

19 20 21

EXAMES - Grao en Química -  Fin de carreira

CURSO 2022/2023

Martes Mércores Xoves Venres

Determinación EstructuralEnxeñería Química       Química Analítica-II Química Orgánica-II

Química Inorgánica-IIIQuímica Orgánica-III ProxectoQuímica de Materiais
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